
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОЛНЕЧНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2023 года № 52/203-7
р.п. Солнечный

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 
многомаидатиого избирательного округа № 1

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 
Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского края, на 

территориальную избирательную комиссию Солнечного района.

В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района 

Хабаровского края, руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 

25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 28 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, территориальная избирательная комиссия Солнечного района, на 

которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума 

сельского поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию 

Солнечного района, на которую возложено исполнение полномочий по 

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума сельского поселения «Село Кондон» Солнечного 

муниципального района Хабаровского края полномочия окружной 

избирательной комиссии многомандатного (семимандатного) избирательного 

округа № 1.



2. Направить настоящее постановление главе сельского поселения «Село 

Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района Г.И. 

Разбежкину.

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина

2


